cada item registrado para o orgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do

número de órgãos não participantes que aderirem.

CúUSULA SEXTA . DO VALOR E PAGAMENTOS.

6.1. DO VALOR.

6.1.1. O valor estimado das futuras contratações é de R$ 59.659.045,44 (cinquenta e nove

milhões seiscentos e cinquenta e nove mil quarenta e cinco reais e quarenta e quatro

centavos), que representa o total do fornecimento dos itens descritos da planilha de

orçamento que integra a presente Ata de Registro de Preços.

6.2. DO PAGAMENTO.

6.2.1. Os pagamentos serão efetuados em até 15 (quinze) dias, contados da data de liberação